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   Włoszczowa 2014-06-13
Znak D.O.A.T.: 67/06/2014
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na dostawę wszczepów wraz z instrumentarium do zespoleń kości długich dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie                        Znak sprawy: 13/06/2014
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Załącznika nr 1, poprzez dostawienie kolumny z numerem katalogowym asortymentu, co przyczyni się do szczegółowego określenia oferowanego asortymentu oraz sprawnej realizacji zamówień?
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 2
Czy Zmawiający dopuści możliwość oferowania w poz. 52 drutu do ceklarzu fi 0,8-2,0mm zamiast                    0,8-1,8mm?
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 3
§ 1 ust. 8 Czy w zakresie poz. od 48 do 69 (narzędzia i implanty drobne typu druty Kirschnera itp.) Zamawiający zgodzi się doprecyzować, że dostawy będą odbywały się sukcesywnie na zamówienie? Zwyczajowo asortymentu takiego jak implanty drobne typu: wkręty, podkładki, Kirschnery, druty do ceklarzu i wszelakie narzędzia nie składa się do depozytu w związku z czym zapis należałoby doprecyzować.
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 4

§ 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy narzędzi do 30 dni od otrzymania zamówienia (dot. poz. 56-64 i 67-69)? Powyższe wynika z faktu, iż Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu, który nie jest w ciągłej sprzedaży, ponieważ jest on produkowany na zamówienie w związku z czym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni. W przypadku asortymentu, który w momencie otrzymania zamówienia dostępny będzie na stanach magazynowych, dostawa będzie realizowana na bieżąco.
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 5

Czy Zamawiający w §1 ust. 5 zmieni wyraz „przeszkolenie przez lekarza” na „przeszkolenie przez osobę skierowaną przez Wykonawcę posiadającą odpowiednią wiedzę”?
Zamawiający nakazuje, aby osobą szkolącą był lekarz. Nie we wszystkich przypadkach osobami szkolącymi są lekarze, lecz mogą to być również inni specjaliści o wiedzy i uprawnieniach dających podstawy do prawidłowego i w pełni profesjonalnego przeszkolenia.
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 6

Czy Zamawiający zmieni termin określony w:
a. §1 ust. 6 z „48 godzin” na „2 dni robocze”,
b. §4 ust. 2 tiret 1 z „48 godzin” na „3 dni robocze”?
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony 
w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 7

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 2 tiret 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy 
do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedź

Tak.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 3, iż w przypadku implantów składanych do depozytu 
lub dostarczanych każdorazowo do zabiegu, faktura VAT dokumentująca dokonaną sprzedaż będzie wystawiana w oparciu o protokół zużycia implantów”?

Obecne zapisy nie wskazują jednoznacznie w którym momencie ma być wystawiona faktura za dostarczony 
do depozytu i  zaimplantowany towar.
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 9
Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 4, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 10

Czy w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 36 i 39 nie wkradł się błąd pisarski? 

W poz. 36) Płytka tytanowa ramienna do bliższej nasady, z przynajmniej 9-oma otworami gwintowanymi w części nasadowej o wielokierunkowym ustawieniu, oraz 3-8 parami otworów 36 gwintowanego i kompresyjnego w części trzonowej… - liczba 36 prawdopodobnie jest omyłką i należy ja usunąć z opisu.
W poz. 39) Płytka prosta rurkowa 1/3 koła, tytanowa, 4-8 otworów 39 gwintowanych pod wkręty fi3,5mm… - liczba 39 prawdopodobnie jest omyłką i należy ja usunąć z opisu.
Odpowiedź
Tak w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 36 i 39 nastąpił błąd pisarski .
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